国際交流員派遣申請書

令和  年  月  日

 （公財）おかや文化振興事業団国際交流センター長 様

（申請団体）

（代表者名）

 国際交流員の派遣について下記のとおり申請します。

派遣希望日時

 令和   年   月   日（   ）

     時  分   から   時   分まで

内容・趣旨

国際交流員に依頼する内容について

明確、具体的に記入してください。

会場

連絡先 住所 〒

 担当者

 電話番号

 FAX

 E-mail

打ち合わせ ＜希望がある場合に記入してください＞

希望日時    年   月   日     時

※ 謝礼（謝金含む）は不要です。
※ 依頼内容、日程によってはご希望に添えない場合もあります。
※ 派遣申請は希望日の3週間前まで受け付けます。

<お問合せ・申請>

〒394-8510 岡谷市幸町8-1 岡谷市役所 1階
（公財）おかや文化振興事業団国際交流センター

ＴＥＬ 0266-24-3226 ＦＡＸ 0266-24-3229
Email oiea@oiea.jp  URLwww.oiea.jp